Key for schools (KET)” nella Scuola Secondaria di I Grado per l’anno scolastico 2025/2026. 

 l’incarico sarà assegnato sulla base delle esperienze e dei titoli dei candidati, così come evidenziato nello specifico 
Avviso di selezione. 

 L’importo presunto per la realizzazione del corso è di circa € 2.800,00 (duemilaottocento/00), omnicomprensivo. Il 
progetto sarà finanziato dall’Amministrazione Comunale di Caorle. 

 Il progetto si svolgerà nell’anno scolastico 2025/2026. 

 la selezione delle domande sarà effettuata dalla Dirigente Scolastica sulla base dei criteri indicati nella griglia di